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KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 3 üyesi tarafından verilen 08.03.2023 tarih ve 2 sayılı yazılı
önergesi ile; 06.02.2023 tarihinde Ülkemizde yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay,
Gaziantep, Adıyaman, Malatya, Diyarbakır, Şanlıurfa, Osmaniye, Adana, Kilis ve Elazığ İllerimizden şehrimize
gelmek durumunda kalan depremzedelerimiz bulunmaktadır. Afet bölgelerinden gelen misafirlerimizin yaralarını
sarabilmek adına Belediyemiz şirketi TEKPARK A.Ş. bünyesinde şehir içi toplu ulaşım hizmetlerinden ücretsiz
yararlanabilecekleri bir kart tanımlanması, söz konusu kartın İlimizin adını temsilen ''TEKYÜREK KART'' olması,
kart bedelinin Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından karşılanarak ücretsiz bir şekilde ''Afetzede Belgesi''
ibraz edebilen kişilere ulaşım kartı verilmesi ve TEKPARK A.Ş. bünyesinde verilen şehir içi toplu ulaşım
hizmetlerinden ücretsiz yararlanabilecekleri, günlük biniş tutarı ve sürenin belirlenmesi konusunun Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; 06.02.2023 tarihinde Ülkemizde yaşanan Kahramanmaraş
merkezli depremlerden etkilenen Hatay, Gaziantep, Adıyaman, Malatya, Diyarbakır, Şanlıurfa, Osmaniye, Adana,
Kilis ve Elazığ İllerimizden şehrimize gelmek durumunda kalan depremzedelerin, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
şirketi TEKPARK A.Ş. bünyesinde şehir içi toplu ulaşım hizmetlerinden ücretsiz yararlanabilecekleri bir kart
tanımlanması, kart bedelinin Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından karşılanarak ücretsiz bir şekilde
''Afetzede Belgesi'' ibraz edebilen kişilere kişiselleştirilmiş ulaşım kartı verilmesi, Sosyal Hizmetler Dairesi
tarafından karşılanacak şekilde kart sahiplerine TETUS kapsamında Elektronik Ücret Toplama Sistemine entegre
araçlarda geçerli olacak günlük 8 biniş şehir içi (indi-bindi) tarifesi tutarında yükleme yapılmasına (yüklenen 8
biniş tutarı bir sonraki güne devir etmez (öğrencilere öğrenci tarifesine göre 8 biniş hakkı tanımlanır.)) ve OHAL
süresince yararlanmalarına oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 08 Mart 2023 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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